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Malgorzata Krzeminska

v" Dziat Handlowy
IBM Business Unit InSales Team Leader
v 4,5 roku doswiadczenia w sprzedazy IBM Software

v" uwrazliwiona na produkty z rodziny Lotus Notes & Domino

Zapraszam do kontaktu ze mna
email: mkrzeminska@|Ix.pl

tel.: 602 307 574
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Barbara Zubrycka

v' Dziat Business Development
v' 4 |ata do$wiadczenia w sprzedazy Red Hat Enterprise Linux

v Obecnie pomagam Panstwu w zakresie programéw partnerskich VAP oraz
SVI, jak rowniez...

v Od czerwca rozwoj sprzedazy produktow z rodziny Lotus Notes & Domino

Zapraszam do kontaktu ze mna
email: bzubrycka@!x.pl
tel.: 660 682 049
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Polaczenie wieloletniego doswiadczenia

Enterprise Computing Solutions
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Dystrybutor IBM Dystrybutor IBM
Software Hardware
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Co to oznacza
dla nas ?

Praca w miedzynarodowej
firmie o ugruntowanej pozycji

Wiecej doswiadczonych
pracownikow

Poszerzenie gamy produktow

-

-
-

Co to oznacza
dla Panstwa

DINS

Wspotpraca ze swiatowym

liderem dystrybuciji

oprogramowania i sprzetu

Wiecej os6b do Panstwa

dyspozyciji

Kompleksowa obstuga
Panstwa zapytan
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Jestesmy po to by wspierac¢ rozwoj
Panstwa Biznesu

» Doradztwo handlowe

» Programy Partnerskie

» Podnoszenie Panstwa Kwalifikacji
» Dziatania Marketingowe

» Wsparcie techniczne

» Technical Exploration Center
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Z kim sie kontaktowac w LX?

Dziat Handlowy:
Dorota Szreter, dszreter@lx.pl
Ewa Paluszkiewicz, epaluszkiewicz@Ix.pl
Malgorzata Krzeminska, mkrzeminska@lx.pl
Marzena Janiszek, mjaniszek@Ix.pl (Odnowienie opieki)
Business Development:
Jarek Méwinski, jmowinski@Ix.pl (min. VAP, SVI)
Barbara Zubrycka, bzubrycka@Ix.pl
Marketing:
Rafat Ciemiega, rciemiega@Ix.pl
Dziat Techniczny:
Wiadek Zdanowicz, wzdanowicz@lx.pl
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Przypominamy o PROMOCJACH na:
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Lotus Protector for Mail Security
25% off na licencje do konca lipca 2009

Lotus Notes Client

25% off na Licencje oraz Reinstatement do 5 sierpnia 2009

* Notes with Messaging / Collaboration User

* iNotes for Messaging / Collaboration Authorized Users

* |IBM Lotus Domino Messaging / Collaboration Express User
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DZIEKUJEMY

Enterprise Computing Solutions



